®
™
Recambios y Maquinaria Textil S.A
Recambios y Maquinaria Textil S.A.
Passatge Montserrat Isern, 13-15
08908 L’Hospitalet de Llobregat
Tel +34 934 864 500 • Fax +34 933 007 228
rmt@reymatex.net • www.reymatex.net
Recambios y Maquinaria Textil
Rua da Industria, 246 • 4595-438 Paços de Ferreira
Tel +351 22 942 1445
SW-2200-URSW-2200-UR
 A
• �Rouleaux disponibles.
 B
• �Rouleau et puller arrière.
 A
• �Rulli disponibili.
 B
• �Rullo e puller posteriore di
trasporto
SW-2200-UR	 0B8027
Soudeuse par ultrason équipée d’un puller à l’arrière. La
machine génère des ondes d’ultrasons à travers d’un
générateur utilisant un amplificateur provocant un effet
thermique. Puissance maximale : 2000W – Fréquence d’uti-
lisation : 15-20 Khz – Vitesse de travail : 1 à 20m/min.
Rouleaux disponibles pour SW-2200-UR
SW-2200-UR	 0B8027
Macchina da cucire ad ultrasuoni dotata di puller di traspor-
to per rullo. La macchina genera onde ad ultrasuono trami-
te un generatore di ultrasuoni ed un amplificatore facendo
cosí un effetto termico. Potenza massima 2.000W, requen-
za di lavoro 15Hz-20Khze velocitá di lavoro 1-20m/min.
Rulli disponibili per SW-2200-UR
A
B reymatex.net
SW-2200-UR 0-206 ºC 8,18 Amperios 0 - 999 Sg 220 V 1.800 Vatios 380x380 mm 25 Kg